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PRESSRELEASE 
 
 
AcadeMedia har tecknat avtal med Länsarbetsnämnden i Stockholm till ett 
högsta värde om 6,1 Mkr. 
 
AcadeMedia har idag tecknat avtal med Länsarbetsnämnden i Stockholm om utbildning 
av företagssäljare. Det är arbetslösa med exempelvis teknisk bakgrund som erbjuds 
utbildning till företagssäljare. Efterfrågan på kvalificerade säljare med teknisk 
bakgrund är särskilt stor bland små och medelstora företag. 
 
Avtalet är ett ramavtal. Fyra starter är planerade redan under första halvåret, vilket 
motsvarar cirka 70 procent av hela ramavtalet. 
 
AcadeMedia har genom sin framgångsrika metod med en kombination av matchning – 
praktik – e-learning – lärarledd utbildning och coachning placerat cirka 85 procent av 
de som genomgått programmet för företagssäljare eller något annat av de liknande 
program AcadeMedia har. AcadeMedias koncept innefattar ett nära samarbete med 
näringslivet då flexibla utbildningsmoduler anpassas både efter deltagarens 
förutsättningar och företagens behov. De teoretiska kunskaperna praktiseras 
omgående på ett så kallat värdföretag. Utbildningen syftar till att deltagarna skall 
erhålla en anställning i samband med kursavslut i form av inne- eller utesäljare. 
Konceptet är ett utmärkt sätt för små och medelstora företag att rekrytera kvalificerad 
arbetskraft. 
 
(Exempel på utbildningsinnehåll; personlig utveckling/gruppsamverkan, 
marknadsföring, säljteknik/säljpsykologi, personlig försäljning, projektmetodik, 
affärsjuridik, företagsekonomi för säljare). 
 
Inom samma koncept har AcadeMedia idag 13 olika yrkesroller. Motsvarande 
verksamhet bedrivs sedan hösten 2003 även i Danmark. 
 
 
 
Stockholm den 27 januari 2004 
AcadeMedia AB (publ) 
Lars G Mattsson 
 

 
För ytterligare information, kontakta: 
 Lars G Mattsson, CEO Academedia AB (publ), lars.g.mattsson@academedia.se 
 Phone: +46 (0)8 562 156 02 Mobile +46 (0)704 40 40 64 
 

 
AcadeMedia är ett konsult- och utbildningsföretag som använder modern teknik, interaktiv pedagogik 
samt media för att skapa enastående inlärningsresultat och mätbar nytta. AcadeMedia finns i 
Stockholm, Göteborg, Malmö, Gävle, Sundsvall och Köpenhamn. AcadeMedia är noterat på 
Stockholmsbörsens O-lista.
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